re 1303) 6. Tô.rfl]u 'l-Meşn~ (Bulak 1314/
1897) Fransız yazar Gaston Maspero'nun
Histoire ancierine des peuples d 'Ori
ent (Pari s ı 894- ı 899) adlı eserinin özet
halinde tercümesidir. 7. et-Terkim fi 'l
lugati 'l - 'Arabiyye (Bu lak 133 1/ 19131
8. el-Jjadô.retü 'l -İslô.miyye (Kahire, ts.)
Üniversitede verdiği konferanslard ır. 9.

( ..,...._ı )

(ö. 815/1412-13)

Türk edebiyatında ilk İskendername
ve sonundaki "Dastan-ı Tevarih-i

Millük-i Al-i Osman" kısmı ile
şöhret bulan divan şairi.

_j

Muhtemelen 735 ( 1334 -35) yılında

doğdu. Asıl adı ibrahim. lakabı Taced
din, babasının adı Hızır'dır. Hayatı hak
kındaki bilgiler yetersiz ve tutarsızdır.

Sehi, Latlfl. Hasan Çelebi ve Ali'nin ver
diği bilgiler ibn Arabşah, Taşköprizade
ve Mecdi'den alınmış olup dağınık ve
zayıftır.

zaman olduğu kesin şe
kilde belli değildir. Yalnız Emir Süley
man'la olan münasebeti onun ölümüne
kadar ( 141 0) devam etmiştir . Nitekim
İskendername'deki "Mevlid" kısm ı Bur
sa'da Emir Süleyman zamanında yazıl

_mıştır (810/ 1407). Ahmedi'nin Emir Sü
leyman'a yakınlığı, eserlerinin çoğunu
ona ithat etmesinden anlaşılmaktadır.

Emir Süleyman'ın ölümünden sonra
kendisine bir hami arayan Ahmedi, o sı
rada Bursa'ya gelen I. Mehmed'in çev
resine girmeye çalışmıştır. Mecdi, onun
seksen yaşını geçmiş olarak Amasya'da
öldüğünü kaydetmektedir.

792'de ( 1390) telif edilen
eserin çeşitli yazmalarındaki farklılıklar
dan. müellifin eserine bu tarihten son
ra da 813 ( 141 O) yılına kadar bazı ila
veler yaptığı anlaşılmaktadır. "Mevlid"
bölümü ile "Dastan- ı Tevarm-i Mülük-i
Al-i Osman" kısmı daha önceki nüsha
Iarda da bulunmaktadır. Telif tarihi Os
manlı Müellitleri'nde 808 ( 1405) ola-